
Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/III/8/2024
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/grantów1 zgodnych z LSR w ramach 

konkursu nr 1/2024 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER, poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Rozwój ogólnodostępnej 

i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej)

Na podstawie Art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 11 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 

co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny operacji/grantów1 za zgodność z LSR zatwierdza się Listę operacji/ 

grantów1 zgodnych z LSR, która stanowi Załącznik nr I do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo 
Kujawsko- Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

' Niepotrzebne skreślić.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/III/8/2024

Lista operacji/ grantów1 zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD
Imię i nazwisko/ Nazwa 

wnioskodawcy/ 
grantobiorcy1

Numer identyfikacyjny 
wnioskodawcy/ 

grantobiorcy1 (jeśli dotyczy)
Tytuł operacji/ grantu1

Zgodność z 
LSR2

Wnioskowana
kwota 

wsparcia 
(w zł)

1. 2024/ITRK/l Gmina Zbójno 062523433 Budowa placu zabaw przy szkole 
podstawowej w Rużu

TAK 31 853,00

2. 2024/1TRK/2 Gmina Ciechocin 063152722
Budowa obiektu małej architektury 

(urządzenie zabawowe) w miejscowości 
Miliszewy gmina Ciechocin

TAK 32 133,00

3. 2024/ITRK/3 Gmina Golub-Dobrzyń 062491894
Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 

Podzamek Golubski
TAK 32 135.00

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Wpisać „tak” lub „nie” - zależnie od decyzji Rady LGD.



4. 2024/ITRK/4 Gmina Miasto Golub- 
Dobrzyń 068035453

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury rekreacyjnej w ramach 
zadania „Budowa ogólnodostępnej 

infrastruktury rekreacyjnej”

TAK 31 815.00

5. 2024/ITRK/5 Powiat Golubsko- 
Dobrzyński 070945101

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 

Kowalewo Pomorskie
TAK 32 252.00

6. 2024/ITRK/6 Gmina Kowalewo 
Pomorskie 062536584 Budowa infrastruktury rekreacyjnej na 

terenie Gminy Kowalewo Pomorskie TAK 32 161.00

Golub-Dobrzyń, dnia 15.02.2024 r.
(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 

Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo 
Kujawsko- Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


